

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2013 A 28/02/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ABRAÇADEIRA NYLON	PÇ	001904	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	18/02/2013	00002692	220,000	0,1818	40,00
ACESSORIOS/PEÇAS PARA VEÍCULOS	UN	001828	BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	08/02/2013	00004064	1,000	19,0000	19,00
	UN	001828	AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000	14/02/2013	00001829	5,400	28,5296	154,06
ACIDO FLUORSILICICO	KG	000001	LW COMÉRCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000	04/02/2013	00014289	1.250,000	0,5400	675,00
APARELHO GPS	UN	001912	MAGAZINE LUIZA S.A	00000	18/02/2013	00003968	1,000	330,0000	330,00
ARAME RECOZIDO 18	KG	001016	CAPIFER COM DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME	00000	04/02/2013	00000370	10,670	8,4958	90,65
AREIA GROSSA	M3	000573	MARIA APARECIDA QUARTAROLI GIULI BATISTA	00000	07/02/2013	00000111	44,000	59,0000	2.596,00
ARQUIVO MORTO POLIONDA	PC	000580	CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000	07/02/2013	00007060	110,000	3,1000	341,00
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878	DENTAL PASSARO LTDA	00000	28/02/2013	00074111	21,000	13,1000	275,10
ASFALTO USINADO SACO 25KG	SC	001803	RODOTEC PAV SÃO PAULO TECNOLOGIA EM ASFALTO LTDA	00000	20/02/2013	00000399	370,000	21,3000	7.881,00
BLOCO - TIPO POST IT - VÁRIOS TAMANHOS	PCT	001466	CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000	07/02/2013	00007060	20,000	2,3000	46,00
BOMBAS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000037	WKL COML DE BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA	00000	01/02/2013	00002287	50,000	280,0000	14.000,00
	UN	000037	WKL COML DE BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA	00000	06/02/2013	00002297	50,000	280,0000	14.000,00
	UN	000037	RDRIVE COM. E SERV. LTDA EPP	00000	25/02/2013	00000811	2,000	326,3000	652,60
CABO FLEXÍVEL 1 MM	MT	001193	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	18/02/2013	00002692	3,000	43,6600	130,98
CABOS DIVERSOS - METRO	MT	001562	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	18/02/2013	00002692	100,000	0,8400	84,00
CALCULADORA DE MESA COM BOBINA	UN	001913	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA	00000	21/02/2013	00989827	1,000	368,9400	368,94
CAPA ENCADERNAÇÃO COLORIDA / CRISTAL	UN	001506	CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000	07/02/2013	00007060	400,000	0,3360	134,40
CARBONATO DE SÓDIO	KG	001292	RINEN IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000	01/02/2013	00103875	1.000,000	1,4800	1.480,00
	KG	001292	RINEN IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000	07/02/2013	00104449	1.000,000	1,4800	1.480,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2013 A 28/02/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CARTUCHO HP 51641A COLOR 39ML - ORIGINAL	UN	000055 WORLD PRINT SUPR. DE INF. LTDA	00000 06/02/2013 00001510	2,000	98,0000	196,00
CARTUCHO HP 51645 PRETO - 42 ML ORIGINA	UN	000854 WORLD PRINT SUPR. DE INF. LTDA	00000 06/02/2013 00001510	5,000	39,0000	195,00
CARTUCHO HP C4836-38 COLOR PLOTER N11	UN	001095 WORLD PRINT SUPR. DE INF. LTDA	00000 06/02/2013 00001510	8,000	105,0000	840,00
CARTUCHO HP C4844 PRETO PLOTER N11	UN	001263 WORLD PRINT SUPR. DE INF. LTDA	00000 06/02/2013 00001510	3,000	99,0000	297,00
CARTUCHO HP C6578 COLOR ORIGINAL	UN	001172 WORLD PRINT SUPR. DE INF. LTDA	00000 06/02/2013 00001510	1,000	98,0000	98,00
CARTUCHO JATO TINTA C8728AL COLOR	PÇ	001444 WORLD PRINT SUPR. DE INF. LTDA	00000 06/02/2013 00001510	1,000	55,0000	55,00
CARTUCHO JATO TINTA C6656AL PRETO	PÇ	001443 WORLD PRINT SUPR. DE INF. LTDA	00000 06/02/2013 00001510	2,000	31,0000	62,00
CARTUCHO JATO TINTA COLOR HP 22 ORIGINAL	UN	000816 WORLD PRINT SUPR. DE INF. LTDA	00000 06/02/2013 00001510	3,000	53,0000	159,00
CARTUCHO JATO TINTA PRETO HP 21 ORIGINAL	UN	000738 WORLD PRINT SUPR. DE INF. LTDA	00000 06/02/2013 00001510	4,000	31,0000	124,00
CARTUCHO PRETO 49 A IMPR. 1320 REMANUF	UN	000218 SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000 25/02/2013 00012740	9,000	44,0000	396,00
CARTUCHO PRETO CE255X HP P3015 - REMANUF	UN	001753 SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000 25/02/2013 00012740	4,000	94,9000	379,60
CARTUCHO PRETO HP C505 HP 2035 RECARGA	UN	001742 SUPRI INK CARTUCHO PARA IMPRESSORA LTDA ME	00000 25/02/2013 00012740	4,000	44,0000	176,00
CD R - 700 MB	UN	000638 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000 07/02/2013 00007060	50,000	0,9000	45,00
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000 07/02/2013 00000710	50,000	19,9000	995,00
CLIPS TAMANHOS DIVERSOS	CX	000601 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000 07/02/2013 00007060	11,000	8,8318	97,15
COLORO EM GAS	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000 01/02/2013 00040633	900,000	5,6000	5.040,00
	KG	000003 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000 26/02/2013 00041398	900,000	5,6000	5.040,00
COLA BASTÃO 40 GR	TUBO	000098 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000 07/02/2013 00007060	15,000	7,9000	118,50
COLETOR DE DADOS DOLPHIN 6000	UN	001911 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000 08/02/2013 00007061	2,000	2.985,0000	5.970,00
COMPONENTES PARA TELEMETRIA	UN	001332 KRON INSTRUMENTOS ELÉTRICOS LTDA	00000 20/02/2013 00037208	14,000	171,1129	2.395,58
	UN	001332 KRON INSTRUMENTOS ELÉTRICOS LTDA	00000 22/02/2013 00037288	2,000	171,1100	342,22

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2013 A 28/02/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CONDUITE PARA FIAÇÃO ELÉTRICA	PÇ	001348 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 18/02/2013 00002692	75,000	1,1400	85,50
CONTROLADOR PROGRAMÁVEL 4004	PÇ	001310 KALATEC AUTOMAÇÃO LTDA	00000 25/02/2013 00016577	5,000	290,0000	1.450,00
CORRENTE GALVANIZADA	KG	001838 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000 26/02/2013 00118389	9,550	15,1005	144,21
DERIVACAO TE 20MM 3/4" DH.20	PC	000532 I.P.A.L IND. DE PLÁSTICOS ARANHA LTDA	00000 01/02/2013 00001555	100,000	4,3200	432,00
DVD R	UN	001385 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000 07/02/2013 00007060	50,000	1,1000	55,00
DVD RW 4.7GB	PÇ	001330 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000 07/02/2013 00007060	75,000	3,9000	292,50
ELASTICO NO. 18	PCTE	000784 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000 07/02/2013 00007060	3,000	25,5000	76,50
ENVELOPE PARA CD	PCTE	001354 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000 07/02/2013 00007060	50,000	0,1200	6,00
Fº Fº CONEXÕES/ MATERIAIS DIVERSOS	UN	000305 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000 26/02/2013 00002210	2,000	665,0000	1.330,00
FERRAMENTAS DIVERSAS	PÇ	000370 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000 15/02/2013 00002510	2,000	58,9000	117,80
FERRO PARA CONSTRUÇÃO	KG	000462 CAPIFER COM DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME	00000 04/02/2013 00000370	413,000	3,8725	1.599,35
FILTROS. LUBRIFIC. ACESSÓRIOS	UN	000533 MURIQUE & MURILO BELO SEGATO EPP	00000 04/02/2013 00003290	16,500	27,6182	455,70
	UN	000533 MURIQUE & MURILO BELO SEGATO EPP	00000 21/02/2013 00003354	17,000	24,5229	416,89
FIO NYLON 2,60MM	MT	001319 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000 19/02/2013 00117495	250,000	0,5000	125,00
FITA ADESIVA MAGICA	RL	000314 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000 07/02/2013 00007060	4,000	21,4500	85,80
FITA CREPE 48MM X 50M	UN	001558 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000 15/02/2013 00002510	2,000	7,8000	15,60
FITA ELASTICA ISOLANTE 20 MT.	RO	000076 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 18/02/2013 00002692	3,000	10,5400	31,62
FONTE 3A 24V CHAVEADA	PÇ	001333 KALATEC AUTOMAÇÃO LTDA	00000 25/02/2013 00016577	2,000	55,0000	110,00
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 07/02/2013 00000001	1.642,400	2,4900	4.089,58
GRAMPEADOR MÉDIO	PC	000756 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000 07/02/2013 00007060	1,000	50,8000	50,80
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 - CX 5000	CX	000456 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000 07/02/2013 00007060	5,000	4,6000	23,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2013 A 28/02/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 9/10 - CX 5000	CX	001740 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000 07/02/2013 00007060	2,000	4,0500	8,10
GRAMPO TRILHO (P/ PASTAS)	CX	000598 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000 07/02/2013 00007060	5,000	9,3000	46,50
HERBICIDA GAL. 01 LITRO	GL	000505 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 28/02/2013 00000052	10,000	23,0000	230,00
HERBICIDA NA 05 LITROS	GL	001010 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 20/02/2013 00000048	1,000	100,0000	100,00
HIPOCLORITO DE SODIO	KG	000005 LW COMÉRCIO DE PRODUTOS QUMICOS LTDA	00000 04/02/2013 00014289	60,000	0,7800	46,80
IHM MPC 4004 2 X 20 LCD SEM CABO	PÇ	001328 MMI DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	00000 18/02/2013 00001309	2,000	1.000,0000	2.000,00
IMPRESSORA / AUTENTICADORA BEMATECH	UN	000201 ACWARE COMERC DE EQUIP. P/ AUTOMAÇÃO COMERCIAL	00000 05/02/2013 00037364	1,000	580,0000	580,00
IMPRESSOS - CONTAS A4 DE CONSUMO DE ÁGUA	MLH	001750 HEFER IMPRESSOS E BRINQUEDOS LTDA ME	00000 20/02/2013 00000939	40,000	67,9875	2.719,50
INSETICIDA CUPINICIDA FORMICIDA	UN	001219 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 28/02/2013 00000052	1,000	19,0000	19,00
JARDINAGEM DIVERSOS E ACESSORIOS	UN	000864 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000 22/02/2013 00046600	37,000	6,4459	238,50
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 14/02/2013 00000244	2.600,000	1,1900	3.094,00
	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 14/02/2013 00000243	880,000	1,1900	1.047,20
LEITE	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000 15/02/2013 00004130	463,000	1,8500	856,55
	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000 15/02/2013 00004129	110,000	1,8500	203,50
LIVROS / VÍDEOS: TÉCNICOS E LEGISLAÇÃO	UN	000798 EDITORA NDJ LTDA	00000 14/02/2013 00003844	1,000	6.600,0000	6.600,00
LIXA DIVERSOS TAMANHOS	FL	001720 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000 19/02/2013 00004032	5,000	0,5000	2,50
LUBRIFICANTES E FILTROS	UN	000404 K NORTE SOROCABA DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	00000 07/02/2013 00011917	14,000	42,8564	599,99
LUVA FLEXIVEL PP 20 - PEAD 3/4"	PC	000629 I.P.A.L IND. DE PLÁSTICOS ARANHA LTDA	00000 01/02/2013 00001555	200,000	3,1100	622,00
MADEIRAS EM GERAL	UN	000429 SEGATEX - MADEIRAS E MATERIAIS P CONSTRUÇÃO LTDA	00000 15/02/2013 00000507	7,000	34,0000	238,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000 01/02/2013 00115674	18,000	9,7333	175,20
	UN.	000492 GOMES & AMARAL LTDA - ME	00000 06/02/2013 00001369	32,000	11,3466	363,09

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2013 A 28/02/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
	UN.	000492 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	28/02/2013	00118774	5,000	47,3600	236,80
OLEO DIESEL	LT	000402 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	00000	04/02/2013	00001305	87,558	2,3990	210,05
	LT	000402 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	07/02/2013	00000001	2.403,200	1,9650	4.722,29
PAPEL A4 - RECICLADO - 75G	PCT	001077 CELSO ANTONIO AVANCINI JR - ME	00000	07/02/2013	00007060	180,000	12,0000	2.160,00
PEÇAS EQUIPAMENTOS LABORATÓRIO - DIVERSAS	UN	000006 BIOSYSTEMS COML IMP EXP EQUIP LAB LTDA	00000	15/02/2013	00030629	6,000	30,1667	181,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913 BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	08/02/2013	00004063	1,000	130,0000	130,00
	PC	000913 AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000	14/02/2013	00001827	1,000	112,5000	112,50
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998 AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000	14/02/2013	00001828	1,000	96,3000	96,30
	PC	000998 ASP EXTINTORES LTDA	00000	21/02/2013	00002629	2,000	135,0000	270,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS MOTOCICLETA	PC	000796 MOTO FORTY DISTRIBUIDORA DE MOTOS LTDA	00000	22/02/2013	00001044	5,000	31,8800	159,40
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 NHEEL QUÍMICA LTDA	00000	06/02/2013	00031013	13.380,000	0,4813	6.439,13
PRECIPITADOR DE SULFETOS	TN	001869 NHEEL QUÍMICA LTDA	00000	14/02/2013	00031214	12,000	1.080,0000	12.960,00
PREGO 18 X 27	KG	001059 SEGATEX - MADEIRAS E MATERIAIS P CONSTRUÇÃO LTDA	00000	14/02/2013	00000505	2,000	7,0000	14,00
PREGOS 22 X 42.	KG	000920 SEGATEX - MADEIRAS E MATERIAIS P CONSTRUÇÃO LTDA	00000	15/02/2013	00000507	1,000	7,0000	7,00
PREGOS DIVERSOS	PÇ	000467 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	15/02/2013	00002510	1,000	7,0000	7,00
	PÇ	000467 SEGATEX - MADEIRAS E MATERIAIS P CONSTRUÇÃO LTDA	00000	15/02/2013	00000507	2,000	7,0000	14,00
PROTETOR AURICULAR PLUG COM SILICONE	PC	000815 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	18/02/2013	00002692	10,000	0,9200	9,20
PROTETOR SOLAR	UN	000128 SOVAN EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	00000	01/02/2013	00021116	30,000	16,4000	492,00
PULVERIZADOR 20LT	PC	001865 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	19/02/2013	00117495	1,000	214,0000	214,00
RÁDIO COMUNICADOR 45W 160CH GPS	UN	001736 RAMC REPRESENTAÇÃO, COM. E TELECOMUNICAÇÕES LTDA	00000	25/02/2013	00002246	3,000	2.480,0000	7.440,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 28/02/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/02/2013 A 28/02/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
REGISTRO BROCA PEAD 3/4	PC	000393 I.P.A.L IND. DE PLÁSTICOS ARANHA LTDA	00000	01/02/2013 00001555	200,000	7,8000	1.560,00
ROLAMENTOS DIVERSOS	PC	000044 WKL COML DE BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA	00000	01/02/2013 00002287	1,000	2.200,0000	2.200,00
	PC	000044 WKL COML DE BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA	00000	06/02/2013 00002297	1,000	2.200,0000	2.200,00
ROLO PARA PINTURA - TAMANHOS DIVERSOS	UN	001815 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	19/02/2013 00004032	1,000	14,0000	14,00
SARRAFO PINUS 10 X 2,5	UN	001061 SEGATEX - MADEIRAS E MATERIAIS P CONSTRUÇÃO LTDA	00000	14/02/2013 00000505	16,000	2,0000	32,00
SARRAFO PINUS 15 X 2,5	UN	001065 SEGATEX - MADEIRAS E MATERIAIS P CONSTRUÇÃO LTDA	00000	15/02/2013 00000507	60,000	2,0000	120,00
SELO MECÂNICO COM LUYA E CONTRALUYA	PÇ	001680 WKL COML DE BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA	00000	01/02/2013 00002287	1,000	4.760,0000	4.760,00
	PÇ	001680 WKL COML DE BOMBAS E EQUIPAMENTOS LTDA	00000	06/02/2013 00002297	1,000	4.760,0000	4.760,00
TABUA CAMBARA - MEDIDAS DIVERSAS	UN	001832 SEGATEX - MADEIRAS E MATERIAIS P CONSTRUÇÃO LTDA	00000	14/02/2013 00000505	16,000	6,0000	96,00
	UN	001832 MADERCIT COM IND MADEIRAS LTDA.	00000	22/02/2013 00000364	36,000	5,0000	180,00
TINTA ACRÍLICA	LT	001413 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	19/02/2013 00004032	2,000	162,0000	324,00
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	19/02/2013 00004032	2,000	13,0000	26,00
TUBO DE CONCRETO ARMADO 600MM X 1500MM	UN	001370 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	00000	06/02/2013 00010363	11,000	112,5000	1.237,50
UNIAO PEAD 20MM 3/4 UH 20	PC	000329 I.P.A.L IND. DE PLÁSTICOS ARANHA LTDA	00000	01/02/2013 00001555	200,000	1,9600	392,00
VASSOURA DE METAL PARA GRAMADO	UN	000823 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	20/02/2013 00000048	2,000	18,0000	36,00